
 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 

         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 
Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, e-pasts pasts@talsi.lv 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.20, 19.punkts) 

Talsos  

 

30.05.2024.                                                      Nr. 177 

 

 

Par grozījumiem Talsu novada domes 2021. gada 26. augusta nolikumā 

 “Talsu novada Pasažieru pārvadājumu un ceļu apsaimniekošanas komisijas nolikums” 

 

Ņemot vērā strukturālās izmaiņas Talsu novada pašvaldības Centrālajā pārvaldē, 

nepieciešams grozīt Talsu novada domes 2021. gada 26. augusta nolikumu “Talsu novada 

Pasažieru pārvadājumu un ceļu apsaimniekošanas komisijas nolikums”. 

Pamatojoties uz Valsts pārvaldes iekārtas likuma 73. panta pirmās daļas 1.punktu,   

 

Talsu novada pašvaldības dome nolemj: 

 

Izdot nolikumu Nr.11/2024 “Grozījumi Talsu novada domes 2021. gada 26. augusta 

nolikumā “Talsu novada Pasažieru pārvadājumu un ceļu apsaimniekošanas komisijas 

nolikums”” (nolikums pielikumā). 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                 A. Āboliņš 

 

 

Lorence 25431316 

aija.lorence@talsi.lv 

 

 

Lēmumu nosūtīt: 

1) Talsu novada Pasažieru pārvadājumu un ceļu apsaimniekošanas komisijai; 

2) Īpašumu un vides aizsardzības nodaļai;  

3) Dokumentu pārvaldības nodaļai. 

 

 

 

 

 

 



 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 

         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 
Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, e-pasts pasts@talsi.lv 

 

NOLIKUMS Nr.11/2024 
Talsos 

 

APSTIPRINĀTS 

 ar Talsu novada pašvaldības domes  

30.05.2024. lēmumu Nr.177 

 

Grozījumi Talsu novada domes 2021. gada 26. augusta nolikumā  

“Talsu novada Pasažieru pārvadājumu  

un ceļu apsaimniekošanas komisijas nolikums” 
 

Izdoti saskaņā ar Valsts pārvaldes iekārtas likuma 

73. panta pirmās daļas 1.punktu 

 

 

Izdarīt Talsu novada domes 2021. gada 26. augusta nolikumā “Talsu novada Pasažieru 

pārvadājumu un ceļu apsaimniekošanas komisijas nolikums” šādus grozījumus: 

 

1. aizstāt nolikuma 2. punktā vārdus “Īpašumu un vides aizsardzības nodaļa (turpmāk – 

Īpašumu un vides aizsardzības nodaļa)” ar vārdiem “Nekustamo īpašumu un vides 

aizsardzības departaments (turpmāk – departaments)”;  

 

2. izslēgt nolikuma 15.3. apakšpunktu; 

 

3. aizstāt nolikuma 16. punktā vārdus “Īpašumu un vides aizsardzības nodaļas Īpašumu 

pārvaldības daļas” ar vārdu “departamenta”; 

 

4. papildināt nolikumu ar 17.6. apakšpunktu šādā redakcijā: 

  “17.6. paraksta Komisijas sēžu protokolus.” 

 

 

Domes priekšsēdētājs A. Āboliņš 

 

  

 


